
РІШЕННЯ 

Вченої ради Хмельницького національного університету 

«Про підготовку матеріально-технічної бази 

до  нового 2024-2025 навчального року» 

від 29.08.2024 року 

 

Заслухавши і обговоривши інформацію проректора з АГР та ВН Анатолія 

ФОМОВА про готовність матеріально-технічної бази Хмельницького 

національного університету до нового навчального 2024-2025 під час воєнного 

стану, Вчена рада відзначає: 

- адміністративно-господарський відділ, факультети, кафедри та інші 

структурні підрозділи на сьогодні виконали обсяг роботи, який можна 

вважати достатнім. 

 

Виходячи з викладеного вище, Вчена рада ухвалила: 

1. Інформацію проректора з АГР та ВН Анатолія ФОМОВА взяти до 

уваги. 

2. Проректору з АГР та ВН – начальнику штабу цивільного захисту 

університету Анатолію ФОМОВУ, членам штабу цивільного захисту 

університету, як постійно діючому органу управління з питань організації та 

здійснення заходів цивільного захисту в університеті, забезпечити безумовне 

виконання вимог Кодексу цивільного захисту України, вирішити відповідний 

комплекс питань із залученням органів студентського самоврядування, 

профспілкових організацій щодо підготовки університету до роботи у новому 

навчальному 2024-2025 році в умовах воєнного стану. 

3. Заступнику начальника штабу цивільного захисту Костянтину 

ПАРШЕНКУ до 20.09.2024 провести коригування Плану основних заходів із 

цивільного захисту Хмельницького національного університету на 2024-2025 

навчальний рік, врахувавши вимоги функціонування університету під час 

воєнного стану. 

Відповідальний: К. Паршенко. 

Термін виконання: до 20.09.2024р. 

4. Керівнику Психологічної служби ХНУ Наталі БЕРЕГОВІЙ активувати 

роботу щодо захисту психологічного здоров'я і соціального благополуччя 

учасників освітнього процесу під час воєнного стану у 2024-2025 навчальному 

році, керуючись методичними рекомендаціями «Перша психологічна допомога 

Алгоритм дій» (лист МОН №1/3872-22 від 04.04.2022) та «Щодо діяльності 

психологічної служби у системі освіти в 2022/2023 навчальному році» (лист 

МОН №1/8794-22 від 02.08.2022). 

Відповідальна: Н.  Берегова.  

Термін виконання: постійно. 

 5. Начальнику відділу охорони Віктору СТОЙКУ провести позапланові інструктажі 

зі співробітниками відділу щодо виконання вимог роботи університету 



 


